1

四川省成都市中级人民法院

立案通知书、合议庭成员组成告知书

                          （2025）川 01 破终 26 号

郑康：

因你申请中科智创生态环境建设有限公司破产清算一

案，不服四川自由贸易试验区人民法院作出的（2025）川

0193 破申 32 号民事裁定，向本院提起上诉，本院已立案。

现将合议庭组成人员通知如下：本案由破产法庭审判员

徐尔双担任审判长，与审判员张杰、审判员夏伟依法组成合

议庭进行审查，主审法官张杰（67422140）。

二〇二五年十一月五日

2

四川省成都市中级人民法院

听证通知书

 （2025）川 01 破终 26 号

郑康：

因你申请中科智创生态环境建设有限公司破产清算一

案，不服四川自由贸易试验区人民法院作出的（2025）川

0193 破申 32 号民事裁定，向本院提起上诉，本院已立案。

本院定于 2025 年 11 月 13 日下午 14 时 30 分在成都市

中级人民法院东区第二十二法庭（地址：成都市金牛区花牌

坊街 2 号附 20 号）进行听证。你公司未参加听证，且影响

本院对债务人是否具备破产原因作出判断的，按撤回上诉处

理。

特此通知。

二〇二五年十一月五日